关于1617-2学期慧科高校邦通识教育选修网络课程在线学习的通知
为进一步利用优质教学资源和现代传媒手段、提高教学质量、规范教学管理，2017年春季学期继续使用了6门高校邦的网络课程进行学习，分别是《从校园到职场》、《互联网+与阿里云生态》、《商务办公软件应用与实践》、《创业启蒙与案例分享》、《会计从业资格通关秘籍》、《国学素养》。为确保选课成功的学生在规定的时间内完成网络在线学习及考试，获取相应学分，现就有关事项通知如下：

1、学习方式：
登录高校邦科技在线教学平台https://sdili.gaoxiaobang.com/，新用户用自己的手机号或者邮箱注册账号后，在个人中心下认证信息中填入自己的学校名称、学号、姓名即可正常学习。老用户输入之前的账号密码即可学习。完成所选课程的所有章节视频的学习、章节测验及期末考试后，成绩合格的可以获得相应课程的学分。具体操作流程，请查阅网站上的《学生平台操作手册》。
2、课程考核方式：

网络课程将采取过程性管理考核模式，课程最终考核成绩由观看视频、完成章节测验和期末考试三部分组成，请同学们在规定时间内自行完成。

3、课程学习时间：

学生可以根据自己的学习进度，在规定的开放时间段（2017年3月13日至2017年5月31日）内自行安排完成课程学习与考试。

4、成绩认定与学分申报：

根据上述考核方法核定的综合成绩达到60分以上者，可以获得相应课程的学分。

5、移动学习：

本课程支持手机在线学习（Android和苹果），具体应用程序请到课程学习平台扫描二维码下载。

6、问题在线支持：

如果课程在使用过程中遇到问题，请查阅《学生平台操作手册》以及FAQ，也可登录平台或者APP进行在线咨询。
         教务处
                                                       2017-3-13